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امام خمینی )ره(:

بکنیم  ما هرچه خدمت 
به این ملت، کم خدمت 
کرده ایم، برای این که 
همه  که  بود  ملت  این 
به  ها  گرفتــاری  این 

دست او رفع شد.

رهبر انقلاب؛
و  میلیونــی  تشــییع 
شهید  فراموش نشــدنی 
ابومهدی  شهید  و  سلیمانی 
ایران  و  عراق  در  المهندس 
ژنرال های جنگ نرم استکبار 
را متحیر کرد و اولین سیلی 

سخت به امریکایی ها بود.
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در دیدار نماینده بندر ماهشهر، 
امیدیه و هندیجان با رئیس دانشگاه 

پیام نور خوزستان تأکید شد:

توسعه دانشگاه های
 پیام نور بندر امام، 

بندر ماهشهر و امیدیه

لزوم تلاش بیشتر فرمانداران 
در کاهش مرگ و میر ناشی 

از بیماریهای واگیردار
خوزستان  استاندار 
افزایش  به  اشاره  با 
از  ناشی  میر  و  مرگ 
غیرواگیر  بیماری های 

لزوم  بر  خوزستان  شهرستان  چهار  در 
و  فرمانداران  از سوی  اقدامات مداخله ای 
بررسی دقیق تر این مساله توسط دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز تاکید کرد.غلامرضا شریعتی 
در جلسه شورای سلامت استان خوزستان 
اظهار کرد: انتظار ما از دانشگاه های علوم 
پزشکی این است که کالاهای آسیب رسان 
را لیست گذاری و مشخص کنند و پس از 
آن با یک برنامه مدون، به تولیدکنندگان 
و مصرف کنندگان اطلاع رسانی کنند.وی 
افزود: دانشگاه های استان باید این وظیفه 
را انجام دهند و در خصوص تبلیغ کالاهای 
ممنوعیت های  بر  علاوه  آسیب رسان، 
اخلاقی  محدودیت های  به  باید  قانونی، 
و انسانی و آثار سلبی مصرف این کالاها 
نیز توجه شود و به گونه ای اطلاع رسانی 
ضدارزش  جامعه،  در  کالاها  این  شودکه 

تلقی شوند و کسی سراغ آن ها نرود.
ادامه در صفحه 3

جلسه تدقیق و تطبیق سطح 
اراضی کشاورزی آبی استان 

تشکیل گردید

دستاوردی بزرگ برای پتروشیمی امیرکبیر 

 انعقاد قرارداد بلندمدت 10 ساله 
دریافت خوراک گازی اتان

تحقق جهش تولید در فولاد اکسین 
امین ابراهیمی مدیر عامل فولاد اکسین 
خوزستان روز چهارشنبه گفت : ظرفیت 
اسمی این شرکت سالانه یک میلیون 
و۵۰ هزار تن است که پیش بینی می 
شود تا پایان امسال بیش از ۸۰۰ هزار 
تن ورقهای فولادی در این شرکت تولید 
و روانه بازار مصرف شود.وی افزود: تحقق 
کامل ظرفیت اسمی این شرکت در گرو 
اجرای طرح تکمیلی این شرکت و نیز 
تامین مواد اولیه اسلب عریض ۲۳ تنی 
است که با برنامه ریزیهای انجام شده این 

امر در آینده نیز تحقق خواهد یافت.
مدیر عامل شرکت فولاد اکسین خوزستان 
اضافه کرد: این شرکت بر مبنای فرمایشات 
مقام معظم رهبری مبنی بر ضرورت توجه 
به جهش تولید از ابتدای سال با برنامه 
ریزهای کارشناسی و استفاده حد اکثری 
از توان نیروها و امکانات و با بهره گیری از 
افراد متخصص جهش تولید را رقم زد.وی 
گفت تا سال ۹۷ میزان تولید این شرکت 
۷۰ درصد به بخش محصولات ساختمانی، 

۲۵ درصد به بخش آلیاژی و پنج درصد 
به بخش  API  تعلق داشت که این 
وضعیت در سال ۹۸ به ۴۹ درصد در بخش 
ساختمانی، ۱۹ درصد آلیاژی و ۳۲ درصد 
API تغییر یافت.ابراهیمی گفت: درهشت 
ماهه امسال میزان تولیدات این شرکت 
در بخش API به ۴۷ درصد، ساختمانی 
۳۰ درصد و آلیاژی به ۲۳ درصد رسید 
که موفقیتی بزرگ در این شرکت و صنایع 

فولاد سازی بوده است.
وی به مقایسه تولیدات ۲ ساله اخیر 
این شرکت  اشاره کرد و گفت: میزان 
در  امسال   اول  ماهه  هشت  تولیدات 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل  ۱۲ 
درصد و نسبت به هشت ماهه اول سال 
۹۷،   ۳۵ درصد رشد داشته است که 
این شرکت  تولید در  از جهش  نشان 
دارد.وی افزود: همچنین میزان عملکرد 
هشت ماهه اول امسال  از نظر محصولات 
با ارزش بالا)تن( نسبت به سال قبل ۹۰ 
درصد و نسبت به سال ۹۷ حدود ۲۶۷ 

عامل  است.مدیر  داشته  رشد  درصد 
شرکت اکسین افزود: همچنین عملکرد 
در  شرکت  این  امسال  ماهه  هشت 
خصوص تولید فولاد API در مقایسه 
با سال قبل ۱۳۲ درصد و در مقایسه با 
سال ۹۷ هزار و ۳۷ درصد رشد داشته 
است.وی گفت: همچنین تولیدات این 
شرکت در زمینه محصول API ترش 
در هشت ماهه اول امسال نسبت به مدت 
مشابه سال قبل ۵۴۵ درصد رشد داشته 
است.ابراهیمی یکی دیگر از ضروریات 
شرکت فولاد اکسین را تامین قطعات 
یدکی برای تمامی قسمتهای آن دانست 
و گفت : در سال ۹۸ مبلغ ۵۸۰ میلیارد 
ریال برای تامین قطعات یدکی شرکت 
تخصیص یافت که در مقایسه با سال ۹۷ 

بیش از ۸۵ درصد رشد داشته است.

رییس دانشگاه علوم پزشکی اهواز : 
مدیریت دورهمی خانوادگی
 تا ۸3 درصد از انتقال کرونا 

پیشگیری می کند

توصیه مقام معظم رهبری به مسئولان و ملت ایران:

در همه زمینه ها قوی شوید
2

جناب آقای قلعه نوی
مدیرعامل محترم شرکت فولاد خوزستان

بدینوسیله انتصاب شایسته حضرتعالی را به عنوان مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان تبریک و تهنیت عرض نموده و از خداوند 
متعال برای حضرتعالی آرزوی موفقیت در عرصه  تولید ایران اسلامی و استان خوزستان را خواستارم.

مهدی قمر - مدیرمسئول مجموعه خبری جنوب فردا

جناب آقای علی محمدی
بدینوســیله به عنوان عضوی از جامعه رسانه ای استان خوزستان، از زحمات و تلاش های حضرتعالی در مدت 
تصدی شما به عنوان مدیرعامل فولاد خوزستان ، مخصوصا در زمینه مسئولیت های اجتماعی تقدیر و تشکر نموده 

و از خداوند متعال آرزوی موفقیت در عرصه تولید و خدمت به مردم ایران اسلامی را خواستارم.

مهدی قمر - مدیر مسئول مجموعه خبری جنوب فردا
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 خبر روز

آمريكا بايد به برجام برگردد
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی هسته ای با انتقاد از 
خروج آمریکا از برجام در ماه می سال ۲۰۱۸ میلادی، 
آن را یکی از دلایل ناامن شدن جهان طی سال های 
رئیس جمهوری  بایدن»  «جو  به  خواند.وی  گذشته 
منتخب آمریکا نیز توصیه کرده که هر چه سریع تر با در 
نظر گرفتن شرایط جدید و مسائل جاری جهانی، برای 

مذاکره با ایران اقدام کند.

خروج خودروسازان از زيان دهى
 با بسته پيشنهادى وزارت صمت

به گفته وزیر صنعت، معدن و تجارت )صمت(، با بسته 
پیشنهادی این وزارتخانه برای ساماندهی بازار خودرو، 
خودروسازی رقابتی می شود. علیرضا رزم حسینی در 
رابطه با نامه نگاری با محمد نهاوندیان -معاون اقتصادی 
رییس جمهوری- در راستای بررسی بسته پیشنهادی 
وزارت صمت مبنی بر خروج شرکت های خودروساز از 
زیانده بودن، اظهارکرد: طرح پیشنهادی ما برای افزایش 
تولید آماده شده و در آینده ای نزدیک در ستاد اقتصادی 
دولت مطرح می شود.وزیر صمت تاکید کرد: این بسته 
به تنظیم بازار خودرو و افزایش تولید خوروسازان کمک 
خواهد کرد. همچنین محور اصلی این طرح، افزایش 

تولید و رقابتی کردن صنعت خودرو است.

هشدار يك عضو كميسيون انرژى نسبت 
به رشد فزاينده مصرف ساليانه برق

یک عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی تاکید کرد که اگر مصرف برق در کشور مدیریت 
برق  های  نیروگاه  ظرفیت  باید  سال ۱۴۲۰  تا  نشود، 
کشور ۳ برابر شود.هادی بیگی نژاد در صفحه شخصی 
مصرف  سالانه  رشد  نوشت:«متوسط  توئیتر،  در  خود 
برق کشور ۵.۴ درصد است. این اسراف در مصرف اگر 
مدیریت نشود تا سال ۱۴۲۰ بر اساس برآوردها، ظرفیت 
نصب شده نیروگاه های برق کشور باید ۳ برابر شود تا 

بتواند جواب گوی نیاز داخلی برق باشد.»

توصیه مقام معظم رهبری به مسئولان و ملت ایران:

در همه زمینه ها قوی شوید
معظم  رهبر  خامنه ای  آیت االله  حضرت 
در  )چهارشنبه(  صبح  اسلامی  انقلاب 
دیدار اعضای ستاد بزرگداشت سالگرد 
سپهبد شهید سردار سلیمانی و خانواده 
را  سلیمانی  شهید  والامقام،  شهید  آن 
قهرمان ملت ایران و قهرمان امت اسلامی 
خواندند و گفتند: تشییع میلیونی شهید 
المهندس  ابومهدی  شهید  و  سلیمانی 
در عراق و ایران، اولین سیلی سخت به 
امریکایی ها بود اما سیلی سخت تر «غلبه 
و  استکبار»  پوچ  هیمنه  بر  افزاری  نرم 
البته  است،  منطقه»  از  امریکا  «اخراج 
آمران و قاتلان سردار سلیمانی نیز باید 
انتقام پس دهند و این انتقام در هر زمانی 

که ممکن باشد، قطعی است.
رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار چهار 
ایران  و ملت  به مسئولان  توصیه مهم 
داشتند: «در همه زمینه ها قوی شوید»، 
«به دشمن اعتماد نکنید»، «اتحاد ملی 
را حفظ کنید» و «بیش از آنکه به فکر 
رفع تحریم باشید، به فکر خنثی کردن 

تحریم باشید».
حضرت آیت االله خامنه ای در ابتدای این 
دست اندرکاران  از  تشکر  ضمن  دیدار 
و  سلیمانی  شهید  بزرگداشت  ستاد 
شهدای مدافع حرم و همچنین قدردانی 
از اقدامات خوب خانواده شهید سلیمانی 
برای زنده نگه داشتن یاد و راه آن شهید 
اینکه  به  توجه  با  کردند:  تأکید  عزیز، 
برای  بود،  مردمی  همواره  شهید  آن 
ظرفیت های  از  باید  نیز  او  بزرگداشت 
مردمی و تلاشهای فرهنگی و مبتکرانه 

استفاده شود.
را یک  ایشان شهادت سردار سلیمانی 
حادثه تاریخی خواندند و با اشاره به تبدیل 
برای  ملی  قهرمان  به  شهید  آن  شدن 
ایرانیان و قهرمان امت اسلامی افزودند: 
علت آنکه شهید سلیمانی قهرمان ملت 
ایران شد و قشرهای مختلف مردم )حتی 
آنهایی که تصور نمی رفت( او را تکریم و 
به او ابراز احساسات کردند، این بود که 
شهید سلیمانی تبلور ارزشهای فرهنگی 

ایران و ایرانی بود.
و  «شجاعت  اسلامی  انقلاب  رهبر 
بارز  ویژگی های  جمله  از  را  مقاومت» 
گفتند:  و  برشمردند  سلیمانی  شهید 
شجاعت و روحیه مقاومت از خصلت های 
ایرانی است و زبونی و انفعال ضد روحیه 
ادعای  که  آنهایی  بنابراین  است،  ملی 
ملیت می کنند اما زبونی نشان می دهند، 

دچار تناقض هستند.
«درایت،  خامنه ای  آیت االله  حضرت 

را  نوع دوستی»  و  فداکاری  تیزهوشی، 
سلیمانی  شهید  ویژگی های  دیگر  از 
دانستند و خاطرنشان کردند: آن شهید 
والامقام همچنین اهل معنویت، اخلاص 

و آخرت بود و هیچ گاه اهل تظاهر نبود.
ایشان مجموعه این خصلت ها و روحیات 
تبلور  سلیمانی  در شهید  که  را  ایرانی 
یافته بود و آنها را در کشورهای منطقه 
گذاشت،  نمایش  به  عملی  به صورت 
به  شهید  آن  شدن  تبدیل  زمینه ساز 
قهرمان ملت ایران دانستند و خاطرنشان 
دیگر  طرف  از  سلیمانی  شهید  کردند: 
به قهرمان امت اسلامی نیز تبدیل شد 
زیرا تلاشها، روحیات و شهادت آن عزیز، 
«اسم رمز برانگیختگی و بسیج مقاومت 
نقطه  در دنیای اسلام» است و در هر 
جهان اسلام که بنای مقاومت در مقابل 
استکبار وجود داشته باشد، اسم رمز شان 

«شهید سلیمانی» است.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: شهید 
الگوی  و  مقاومت  افزار  نرم  سلیمانی 
مبارزه را در میان ملت های اسلامی رایج 

کرد.
بر  تأکید  با  خامنه ای  آیت االله  حضرت 
اینکه شهید سلیمانی، هم در زمان حیات 
و هم با شهادت خود استکبار را شکست 
داد، افزودند: رئیس جمهور امریکا گفت ۷ 
تریلیون دلار در منطقه هزینه کردیم اما 
چیزی به دست نیاوردیم و در نهایت هم 
مجبور شد در تاریکی شب و برای چند 
ساعت به یک پایگاه نظامی برود. همه 
دنیا اذعان دارند که امریکا به اهداف خود 
در سوریه و بویژه در عراق نرسیده است.

بزرگ،  کار  این  قهرمان  گفتند:  ایشان 
سردار سلیمانی است که در زمان حیات 

او، انجام شد.
اینکه  با اشاره به  انقلاب اسلامی  رهبر 

دشمن پس از شهادت سردار سلیمانی 
کردند:  خاطرنشان  نیز شکست خورد، 
تشییع میلیونی و فراموش نشدنی شهید 
سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس در 
بزرگداشت  مراسم های  و  ایران  و  عراق 
نرم  جنگ  ژنرال های  شهید،  دو  این 
اولین سیلی  و  کرد  متحیر  را  استکبار 

سخت به امریکایی ها بود.
به  اشاره  با  خامنه ای  آیت االله  حضرت 
موشکی  حمله  در  که  دیگری  سیلی 
به پایگاه امریکایی عین الاسد زده شد، 
افزودند: اما سیلی سخت تر عبارت است 
از غلبه نرم افزاری بر هیمنه پوچ استکبار 
و  انقلابی  جوانان  همت  نیازمند  که 
نخبگان مؤمن ما است و همچنین اخراج 
امریکایی ها از منطقه که همت ملتها و 

سیاست های مقاومت را می طلبد.
سیلی  این  البته  کردند:  تأکید  ایشان 
سخت غیر از انتقام است زیرا آمران و 
قاتلان سردار سلیمانی باید انتقام پس 
دهند و این انتقام در هر زمانی که ممکن 
به گفته آن  اگرچه  باشد قطعی است، 
عزیز، کفش پای سلیمانی بر سر قاتل او 

شرف دارد.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از 
سخنانشان چند توصیه مهم خطاب به 

مسئولان و مردم بیان کردند.
توصیه  در  خامنه ای  آیت االله  حضرت 
اول تأکید کردند: باید در همه عرصه ها 
از جمله اقتصاد، علم و فناوری و دفاعی 
قوی شویم چون تا قوی نشویم دشمنان 
بر  دست  تجاوز  و  تعرض  طمع،  از 

نخواهند داشت.
رهبر انقلاب اسلامی در بیان توصیه دوم 
گفتند: توصیه قطعی من این است که به 

دشمن اعتماد نکنید.
رفع  برای  کردند:  خاطرنشان  ایشان 

آینده  شدن  درست  و  مردم  مشکلات 
اعتماد  آن  و  این  وعده های  به  کشور 
نکنید، زیرا اینها وعده های خوبان نیست 
بلکه وعده های اشرار است، ضمن آنکه 

دشمنی ها را نیز نباید از یاد ببرید.
دیدید  افزودند:  اسلامی  انقلاب  رهبر 
که آمریکای ترامپ و آمریکای اوباما با 
شما چه کرد. دشمنی ها فقط مخصوص 
آمریکای ترامپ نیست که با رفتن آن 
تمام شود، آمریکای اوباما نیز با شما و 

ملت ایران بدی کرد.
خاطرنشان  خامنه ای  آیت االله  حضرت 
نهایت  نیز  اروپایی  کشور  سه  کردند: 
بدعملی، لئامت، دورویی و نفاق را از خود 

نشان دادند.
بر  تأکید  با  بعدی  توصیه  در  ایشان 
«حفظ اتحاد ملی»، به صدای واحد ملت 
در بسیاری از امور اشاره کردند و گفتند: 
اتحاد و هم صدایی  نباید این  مسئولان 
مردم را از بین ببرند و ملت را تکه تکه 
کنند، بلکه باید هر سه قوه بویژه رؤسای 
آنها با هم افزایی و همکاری، اتحاد ملی را 

روز به روز تقویت کنند.
سخنان  برخی  از  انتقاد  با  ایشان 
اختلاف افکن، خطاب به مسئولان گفتند: 
اختلافات خود را با مذاکره با یکدیگر حل 
کنید. مگر نمی گویید باید با دنیا مذاکره 
کرد، آیا نمی شود با عنصر داخلی مذاکره 

و اختلافات را حل کرد؟
آیت االله خامنه ای،  آخر حضرت  توصیه 

تأکید بر «خنثی سازی تحریم ها» بود.
ایشان با بیان این واقعیت که «رفع تحریم 
به دست دشمن است اما خنثی سازی آن 
به دست خودمان است»، گفتند: بنابراین 
تحریم  رفع  فکر  به  آنکه  از  بیش  باید 

باشیم بر خنثی کردن آن تمرکز کنیم.
البته  افزودند:  اسلامی  انقلاب  رهبر 
نمی گوییم دنبال رفع تحریم نباشیم، چرا 
که اگر بتوان تحریم را رفع کرد، حتی 
یک ساعت هم نباید تأخیر کنیم، اگرچه 
اکنون چهار سال است که تأخیر شده 
و از سال ۹۵ که بنا بود همه تحریم ها 
امروز نه تنها  تا  یک باره برداشته شود، 
تحریم ها برداشته نشد بلکه زیادتر هم 

شد.
به  خطاب  خامنه ای  آیت االله  حضرت 
روش  با  بتوان  اگر  گفتند:  مسئولان 
و  اسلامی  ایرانی-  عاقلانه،  درست، 
عزتمندانه تحریم ها را برطرف کرد باید 
این کار را انجام داد اما تمرکز عمده باید 
بر خنثی سازی تحریم ها باشد که ابتکار 

آن به دست شما است.

افزايش حقوق کارگران هم 25 درصد خواهد بود؟!
دبیر کل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران با بیان 
اینکه حداقل دستمزد کارگران در شورای عالی کار تعیین 
می شود، تاکید کرد: پیش بینی افزایش ۲۵ درصدی 
حقوق کارکنان دولت در بودجه به این معنی نیست که 
کارگران هم الزاما باید ۲۵ درصد افزایش حقوق داشته 
باشند.هادی ابوی در گفت وگو با ایسنا با اشاره با پیش 
بینی افزایش ۲۵ درصدی حقوق کارمندان در بودجه 
۱۴۰۰ درباره احتمال تصویب افزایش ۲۵ درصدی حداقل 
دستمزد کارگران در سال آینده ابراز عقیده کرد و گفت: 
کارمندان دولت غیر از افزایش حقوقی که می گیرند یک 
سری مزایای رفاهی و کارانه هم دارند و اگر همین مزایا 
را با شرایط فعلی نگیرند زندگیشان به مشکل می خورد.

وی افزود: اوایل به کارگران بن کارگری می دادند که با آن 
مایحتاج ضروری خود را تامین می کردند. امروز وجه آن را 
می دهند و ما بارها اعلام کرده ایم که شیوه غلط پول دادن 
را حذف کنند و به جایش به کارگران کالا بدهند یا بخشی 

از اقلام و کالاهای اساسی سبد معیشت آنها مثل مرغ و 
روغن را تامین کنند تا زندگی آنها بهتر و هزینه هایشان 
کمتر شود.دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران 
ادامه داد: جامعه کارگری از توزیع بن کارتهای کارگری 
راضی بود چون حداقل های زندگی سرسفره هایشان بود 
از طرفی این کار در کنترل بازار هم اثر داشت، چون وقتی 
به یکباره چند میلیون روغن با بن خواربار توزیع می شد 
کارگران دیگر سراغ بازار آزاد نمی رفتند و قیمتها به طرز 
عجیبی در بازار رشد نمی کرد و از این جهت کنترل کننده 
تورم خیلی از اقلام سبد مصرفی کارگران بود.ابوی تصریح 
کرد: اگر دولت می خواهد حقوق کارمندانش را ۲۵ درصد 
افزایش بدهد، اختیار دارد و شاید این درصد افزایش کفایت 
کند و پاسخگوی زندگی کارمندان باشد ولی در مورد 
حداقل دستمزد کارگران شورای عالی کار تصمیم گیری 
می کند.این مقام مسئول کارگری متذکرشد: پایه و حداقل 
مزد کارگران در شورای عالی کار توسط نمایندگان کارگری 

و کارفرمایی و دولت تعیین می شود؛ یعنی باید در شرایط 
مساوی و برابر گفت وگو و رقمی که تامین کننده زندگی 

کارگران باشد، مشخص شود.
ابوی گفت: در هفته های اخیر برخی نمایندگان مجلس 
اعلام کردند که حقوق سال آینده کارگران نباید کمتر 
از ۴۰ درصد باشد. حتی اگر بگوییم ۳۰۰ درصد افزایش 
پیدا کند باز هم با شرایط موجود جوابگوی هزینه های 
زندگی کارگران نیست و عقب ماندگی مزدی کارگران 
جبران نمی شود.وی بیان اینکه بحث درآمد و حقوق 
کارمندان دولت با کارگران از هم متفاوت است، اظهار 
کرد: اینطور نیست که چون در بودجه درصد افزایش 
شده  بینی  پیش  درصد   ۲۵ دولت  کارکنان  حقوق 
آنکه  ضمن  باشد  درصد  باید ۲۵  الزاما  هم  کارگران 
کارگران در بودجه از ردیف اعتباری برخوردار نیستند.
دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران در 
پایان با بیان اینکه بسیاری از داروهای معمول و مصرفی 

کارگران مثل قطره چشم و شربت از ردیف بیمه خارج 
شده است، گفت: تاکید ما بر افزایش حداقل دستمزد 
به این دلیل است که هزینه های دارو و درمان، مسکن 
و اجاره بها و خوراك کارگران پوشش داده شود تا یک 
کارگر بتواند از عهده معاش روزانه خود و خانواده اش 
دستمزدی  تعیین  برای  درخواست  ضمن  لذا  برآید؛ 
عادلانه در شورای عالی کار، انتظار داریم با توجه به 
برای هزینه های سبد معیشت کارگران  آنالیزی که 
صورت می گیرد به جای پرداخت نقدی بن خواربار، 

کالای آن را تامین کنند و به کارگران بدهند.
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خبر روز

بعضى گروه هاى خونى به راحتى 
گرفتار كرونا نمى شوند

پروفسور فرهود  پدر علم ژنتیک ایران گفته تحقیقات 
این  برابر  در  گروه های خونی  از  برخی  می دهد  نشان 
بیماری از استقامت بیشتری برخوردارند، یعنی به این 
زودی گرفتار نمی شوند و اگر گرفتار شوند، به راحتی 
می توانند از کرونا عبور کنند. به طور مثال گروه خونی 
o مقاومت بیشتری در برابر این بیماری از خودش نشان 
می دهد.در کشورهایی که گروه خونی o در آنها زیاد 
است، می بینیم که مقاومت بدن مردم این کشورها در 
برابر بیماری ها نیز بالا می رود، اما شاخصه های دیگری 
نیز در بدن انسان هست، آنزیم های گلبول قرمز که در 
حدود ۲۵ عدد است هم جزو شاخصه هایی است که 

می تواند تأثیرات این بیماری را در افراد تغییر دهد.

آبگرفتگى؛ معضل تكرارى اهواز 
باز هم موجب رنجش مردم شد

اهواز  شهرستان  در  امروز  صبح  از  پاییزی  بارش های 
با شدت کم اغاز و تا اواخر شب با شدت بیشتر ادامه 
آبگرفتگی معابر محله های مختلف  داشت که موجب 
اهواز شده است.بازدیدهای میدانی خبرنگاران  ایرنا از 
سطح شهر حاکیست بسیاری از مناطق شهر از جمله 
مناطق بالاشهر شامل  کیانپارس، امانیه، زیتون کارمندی 
و مناطق حاشیه شهر و دیگر مناطق دچار آبگرفتگی 
معابر شدند و  تردد خودروها و افراد با مشکل مواجه شده 
است.در شامگاه پنجشنبه بارش ها نسبت به صبح شدت 
بیشتری به خود گرفت که برق برخی  مناطق مختلف 

اهواز به صورت مقطعی قطع شد.
ویدیوهای  انتشار  به  اقدام  مجازی  فضای  در  مردم 
مختلفی از آبگرفتگی محلات خود کرده اند و در این 
ویدیوها از مسئولان درخواست رسیدگی به این معضل 
تکراری را دارند.اداره کل هواشناسی خوزستان آخرین 
میزان بارش ها را در ایستگاه کشاورزی اهواز  ۳۳.۸ و 

فرودگاه اهواز  نیز ۳۳.۸ میلیمتر اعلام کرد.

اعتراض برخى نمايندگان خوزستان
 به طرح معكوس درآمد سرانه؛ تصويب 

اين حكم مظهر بى عدالتى است
اعتراض برخی نمایندگان خوزستان به طرح معکوس 

درآمد سرانه؛ تصویب این حکم مظهر بی عدالتی است
احکام  طرح  به  بوشهر  و  خوزستان  نمایندگان  برخی 
کلی بودجه اعتراض و خواستار رسیدگی شورای نگهبان 
با  گزارشی  در  گذشته  شدند.روز  طرح  این  به  نسبت 
عنوان«بودجه بوشهر و خوزستان در مسیر سقوط آزاد»  
در خصوص طرح احکام کلی بودجه در مجلس یازدهم و 
آخر شدن رتبه خوزستان در دریافت بودجه هشدار دادیم 
که طبق این طرح، تقسیم بودجه بر اساس میزان درآمد 
هر استان خواهد بود و این می تواند زنگ خطری برای 
دو استان نفتی جنوب کشور یعنی خوزستان و بوشهر 
باشد.از این رو امروز برخی نمایندگان خوزستان و بوشهر 
در مجلس شورای اسلامی نامه ای در اعتراض به این 
مصوبه خطاب به شورای نگهبان نوشتند و طرح احکام 
کلی بودجه را مغایر با اصل ۱۱۰ قانون اساسی و مغایر 
با رهنمودها و تأکیدات مقام معظم رهبری جهت رفع 
محرومیت و توزیع عادلانه دانستند.همچنین در این نامه 
این طرح مغایر با اصل ۴۸ قانون اساسی و سیاست های 
کلی نظام به منظور استفاده متوازن از امکانات کشور، 
توزیع عادلانه،رفع تبعیض و  ارتقای سطح مناطق کمتر 
توسعه یافته عنوان شده و در صورت تصویب مظهر بی 

عدالتی بودجه ۱۴۰۰ خوانده شده است.

رییس دانشگاه علوم پزشکي اهواز:

 مديريت دورهمي خانوادگي تا 83 درصد از انتقال کرونا پیشگیري میكند

ابراز خرسندىِ مدير عامل صندوق بازنشستگى
 از پیشرفت و تحقق شاخص هاى جهش تولید در لوله سازى اهواز

جندي  پزشکي  علوم  دانشگاه  رییس 
شاپور اهواز با استناد به آخرین بررسي 
مجلات  معتبرترین  از  نیچر  مجله 
لغو  و  مدیریت  گفت:  جهان  پزشکي 
کردن دورهمي و جمعهاي خانوادگي 
را  کرونا  ویروس  انتقال  درصد   ۸۳ تا 
دکتر  ایرنا  گزارش  به  میدهد.  کاهش 
فرهاد ابول نژادیان شامگاه چهارشنبه 
در گفت وگوي ویژه خبري در سیماي 
خوزستان بیان کرد: ۸۳ درصد موارد 
به  مربوط  کرونا  به  ابتلاي  و  انتشار 

دورهمي و جمعهاي خانوادگي است.
افزود: همچنین بر اساس بررسي  وي 
این مجله پزشکي، تعطیلي موسسات 
آموزشي ۷۳ درصد و محدودیت تردد 
انتشار ویروس  از  تا ۵۶ درصد  از مرز 

پیشگیري میکند.
ابول نژادیان ادامه داد: در موج اخیر 
ابتلاي  شکل  خوزستان  در  کرونا 
تمام  گاهي  و  بود  خانوادگي  کرونا 
بیمارستان  در  خانواده  یک  اعضاي 

میشدند. بستري 

جلسه ای با حضور مدیر عامل صندوق 
مدیرانِ  برخی  و  کشوری  بازنشستگیِ 
تابعه و همچنین مدیر عامل شرکت لوله 
سازی اهواز در سالن جلسات این سازمان 
با هدف بررسی آخرین وضعیتِ عملکرد 
شرکت لوله سازی اهواز در نیمه نخستِ 

سال ۱۳۹۹ برپا شد.
پس از ارائه گزارش توسط مدیر عامل و 
رئیس هیئت مدیره شرکتِ لوله سازی 
بازنشستگی  اهواز، مدیر عامل صندوق 
به  نسبت  افتخاری  دکتر  کشوری، 
گذاری های  هدف  تحققِ  و  پیشرفت 
تعیین شده  ی شرکت لوله سازی اهواز 

در سال ۹۹ ابراز خرسندی کرد.
دکتر علی خنیفر در این جلسه ضمن 
ابراز تشکر از برپایی چنین جلساتی با 
هدفِ بررسی و مشخص شدنِ پیشرفت ِ 

شاخص های جهش تولید افزود: شرکت 
لوله سازی اهواز پس از بیش از یک دهه 
از حالتِ زیان ده خارج و وارد سوددهی 

شده است.
عملکرد  راستای  در  است؛  گفتنی 
شرکت  کننده  خیره  و  درخشان 
هیئت  رئیس  نایب  اهواز،  لوله سازی 
صندوق  سرمایه گذاری  شرکت  مدیره 
صبا  )هلدینگ  کشوری  بازنشستگی 
از یادداشتِ خود در  انرژی( در بخشی 
کشوری  بازنشستگی  صندوق  سایت 
مانند  اهواز  سازی  لوله  نوشت:شرکت 
هلدینگ صبا  فولادی  دیگر شرکتهای 
انرژی عملکرد در خور توجهی را از خود 

نشان داده است.
توانست  شرکت  این  راستا  همین  در 
گوره  پروژه  در  را  درخشانی  عملکرد 

آن  نتیجه  در  و  کند  ایفا  جاسک  به 
نسبت  نیز  شرکت  مالی  وضعیت 
بسیار  شرایط  گذشته  سنوات  به 
در  دهد.  نشان  را  رضایتمندانه ای 
طول ۶ ماهه نخست سال ۱۳۹۹ این 
ثبت ۱۲۸  با  تا  است  توانسته  شرکت 
 ۵۴ از  را  خود  تولیدات  میزان  رشد، 

هزار تن به ۱۲۲ هزار تن افزایش دهد. 
درآمد فروش شرکت نیز با رشد ۸۲۶ 
گردد.  بالغ   ۱۳۹۹ سال  در  درصدی 
در همین راستا سود عملیاتی و سود 
شگفت  رشدهای  نیز  شرکت  خالص 
انگیز ۷۴۴۱ درصد و ۱۳۳۹ درصدی 

را تجربه کرده است.

گزارش سازمان بازرسی از آبگرفتگی های خوزستان
کشور  کل  بازرسی  سازمان  رئیس 
گفت: پیرو دستور رئیس قوه قضاییه 
طی سفری ۴ روزه به استان خوزستان 
گرفتگی های  آب  موضوع  بررسی  به 
و  پرداختیم  خوزستان  استان  اخیر 
مناطق  از  میدانی  بازدید  بر  علاوه 
از  نفر   ۲۵ از  دیده،  آسیب  مختلف 
مسئولان استانی و ملی در این زمینه 

اخذ توضیح صورت گرفت. 
حجت الاسلام درویشیان رئیس سازمان 
بازرسی کل کشور که هفته گذشته به 
عنوان نماینده ویژه رئیس قوه قضائیه 
برای بررسی موضوع آب گرفتگی های 
اخیر، به استان خوزستان سفر کرده بود، 
در جلسه امروز شورای عالی قوه قضاییه 
به ارائه گزارشی از این سفر پرداخته و 
قضاییه  قوه  س  رئی دستور  پیرو  گفت: 
طی سفری ۴ روزه به استان خوزستان 
به بررسی موضوع آب گرفتگی های اخیر 
بر  و علاوه  پرداختیم  استان خوزستان 
بازدید میدانی از مناطق مختلف آسیب 
دیده، از ۲۵ نفر از مسئولان استانی و 
ملی در این زمینه اخذ توضیح صورت 
گرفت.وی عمده ترین علل آبگرفتگی های 
جمع آوری  که  شب فقدان  را  خوزستان 
آب های سطحی در استان و همچنین 
اهواز  عدم اجرای طرح شبکه فاصلاب 
بانک  از  وام  ذ  اخ وجود  با  که  دانست 

جهانی و تخصیص بودجه، از سال ۸۵ 
تاکنون تنها ۴۰ درصد پیشرفت داشته 
برخورد  آن  مل  عوا با  البته  که  است 

کیفری هم شده است.
حجت الاسلام درویشیان در همین راستا 
بررسی های  جریان  در  که  کرد  اعلام 
صورت گرفته، ۲ نفر از شهرداران استان 
آبفای  مدیر  و  شدند  برکنار  خوزستان 
بندر امام نیز بازداشت و در حال حاضر 
با تودیع قرار صادره به صورت موقت آزاد 

شده است.
وی تأکید کرد اگر در بررسی ها محرز 
اجرای  در  مجموعه ای  یا  مدیر  شود 
برخورد  داشته،  تخلف  خود  وظایف 
قضایی خواهد شد؛ همانطور که در پی 
احراز تخلف شهرداری اهواز در موضوع 
آبگرفتگی ها پرونده آن به مراجع قضایی 
ارجاع شده و مدیر منطقه آزاد اروند نیز 
با توجه به گزارشات واصله از گذشته و 
با پیگیری های صورت گرفته، بازداشت 

شده است.
در  بازرسی کل کشور  رئیس سازمان 
ادامه با اشاره به جلسات متعددش با 
مسئولان استانی تأکید کرد: از جمله 
فوری در  به صورت  باید  اقداماتی که 
طرح  اجرای  گیرد،  قرار  کار  دستور 
استان  سطحی  آب های  مطالعاتی 
تأمین  و  ماهه   ۶ زمانی  دوره  یک  در 

تخلیه  برای  نیاز  مورد  پمپ های 
است. اضطراری  مواقع  در  آب  سریع 
افزود:  درویشیان  حجت الاسلام 
نشان  بازرسی  سازمان  بررسی های 
سازمان  اعلام  اساس  بر  می دهد 
مدیریت و برنامه ریزی مبلغ مربوط به 
حق استان خوزستان از درصد آلایندگی 
که بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد تومان بوده، 
احتساب  با  که  نشده  پرداخت  تاکنون 
 ۲۳ ردیف،  این  از  استان  طلب  جرایم 

هزار میلیارد تومان برآورد می شود.
هزاران  دیگر  سوی  از  داد:  ادامه  وی 
قانونی  از ۳ درصد حق  تومان  میلیارد 
استان نفت خیز خوزستان از درآمدهای 
تخصیص  کامل  صورت  به  نیز  نفتی 
کنار  در  رقم  این  تخصیص  که  نیافته 
ارقام مربوط به مدیریت بحران می تواند 

برطرف  را  استان  مشکلات  از  بسیاری 
به  واکنش  در  قضاییه  قوه  کند.رئیس 
با  درویشیان،  الاسلام  حجت  گزارش 
سرکشی  و  میدانی  حضور  از  تشکر 
نفس  گفت:  خوزستان  استان  در  وی 
حضور مسئولان در بین مردم در زمان 
مردم  شود  می  موجب  مشکلاتشان 
بدانند عده ای پیگیر مسائل آنها هستند 
و همین امر موجب آرامش خاطر آنها 
المسلمین  و  الاسلام  شود.حجت  می 
آبگرفتگی  موضوع  کرد:  تأکید  رئیسی 
در استان خوزستان برای چندمین بار 
است که اتفاق می افتد و لازم است به 
صورت جدی موضوع پیگیری شود و اگر 
قصور، تقصیر و ترك فعل افرادی موجب 
بروز این شرایط شده، بدون هیچ گونه 

رودربایستی و اغماض برخورد شود.
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طراح : الهام شیخ میرى

مدیر مسئول و سردبیر : مهدی قمر

لزوم تلاش بیشتر فرمانداران در کاهش مرگ و میر ناشی از بیماریهای واگیردار

دستاوردی بزرگ برای پتروشیمی امیرکبیر 

 انعقاد قرارداد بلندمدت 10 ساله دريافت خوراك گازى اتان

افزایش  به  اشاره  با  خوزستان  استاندار 
مرگ و میر ناشی از بیماری های غیرواگیر 
لزوم  بر  خوزستان  شهرستان  چهار  در 
اقدامات مداخله ای از سوی فرمانداران و 
بررسی دقیق تر این مساله توسط دانشگاه 

علوم پزشکی اهواز تاکید کرد.
شورای  جلسه  در  شریعتی  غلامرضا 
کرد:  اظهار  خوزستان  استان  سلامت 
از دانشگاه های علوم پزشکی  ما  انتظار 
را  آسیب رسان  کالاهای  که  است  این 
لیست گذاری و مشخص کنند و پس از 
آن با یک برنامه مدون، به تولیدکنندگان 

و مصرف کنندگان اطلاع رسانی کنند.
این  باید  استان  دانشگاه های  افزود:  وی 
خصوص  در  و  دهند  انجام  را  وظیفه 
علاوه  آسیب رسان،  کالاهای  تبلیغ 
به  باید  قانونی،  ممنوعیت های  بر 
آثار  و  انسانی  و  اخلاقی  محدودیت های 
سلبی مصرف این کالاها نیز توجه شود و 
به گونه ای اطلاع رسانی شود که این کالاها 
در جامعه، ضدارزش تلقی شوند و کسی 

سراغ آن ها نرود.
علوم  دانشگاه های  از  کرد:  بیان  شریعتی 
پزشکی انتظار می رود که با همکاری رسانه 
در  مجازی،  فضای  ظرفیت  از  استفاده  و 
این زمینه اقدام کنند. نقش اول، کاهش 
تقاضا است و این کار بر عهده دانشگاه ها، 

شهرداری ها و رسانه است. انتظار می رود که 
پلیس فتا و اداره کل ارشاد نیز به مسئولیت 

قانونی خود در این خصوص عمل کنند.
وی گفت: طبق گزارش مراکز بهداشت، 
مانند  غذایی  مواد  برخی  مصرف 
فست فودها بالا است و مصرف دیگر مواد 
غذایی مانند میوه ها و سبزیجات متاسفانه 
پایین است. باید مردم را به مصرف مواد 
غذایی سالم تشویق و آن ها را از مصرف 
مواد غذایی مضر به ویژه فست فودها بر 
حذر کنیم. متاسفانه در این زمینه اقدامی 
نمی بینیم و تنها در جلسات بیان می شود 
خوزستان  ندارد.استاندار  اثربخشی   که 
بیان کرد: جامعه باید بیش از پیش از این 
مساله مطلع شود. تلویزیون ملی باید در 
و تجربه کشورهای  این زمینه کار کند 
توسعه یافته را نیز بیان کنند. ما نیز باید 
در این زمینه اقدام کنیم. نمی توانیم در 
خصوص دیابت بحث کنیم اما در خصوص 

اقدامات پیشگیرانه اطلاع رسانی نکنیم.
وی افزود: دلیل گسترش دیابت؛ چاقی، 
کم تحرکی و مصرف فست فودها است که 
این مساله زنگ خطر را برایمان به صدا 
درآورده است. باید کمیته ای متشکل از 
دانشگاه علوم پزشکی، اداره کل ورزش و 
اداره کل  مردم نهاد،  سازمان های  جوانان، 
امور اجتماعی و اداره کل آموزش و پرورش 

استان خوزستان تشکیل شود و در این 
زمینه تصمیماتی بگیرند و آگاهی بخشی 
کنند. این امر بسیار مهم است و انتظار 

می رود که در دستور کار قرار گیرد.
شریعتی با بیان اینکه باید به مردم گفته 
شود که عدم توجه به هشدارها در حوزه 
برای  سنگینی  هزینه های  چه  سلامت، 
آن ها خواهد داشت، تصریح کرد: چاقی 
است  امروز  زندگی  پیامدهای  از  یکی 
است  افزایش  حال  در  ما  کشور  در  که 
و متاسفانه در حال انتقال به کودکان و 
و  مجازی  آموزش  است.  آموزان  دانش 
پدیده کرونا می تواند این مساله را تشدید 
کند بنابراین همه دستگاه ها باید به وظیفه 

خود در زمینه اطلاع رسانی عمل کنند.

اجرایی،  دستگاه های  در  اینکه  افزود:  وی 
شود،  داده  اختصاص  ورزش  برای  زمانی 
پیشنهاد خوبی است. باید برای تمام طبقات 
و  علل  درباره  آموزشی  دوره های  جامعه، 
عوامل ایجاد دیابت برگزار کرد. در سطح 
شهر نیز شهرداری باید همکاری کند.استاندار 
خوزستان بیان کرد: در برخی شهرستان ها 
مسجدسلیمان  کارون،  اهواز،  جمله  از 
از  ناشی  میرهای  و  مرگ  ماهشهر،  و 
بیماری های غیرواگیر بیشتر تخمین زده 
شده است. فرمانداران در سطح شهرستان ها 
باید اقدامات مداخلاتی انجام دهند و دانشگاه 
علوم پزشکی اهواز نیز باید کمیته پژوهشی 
به منظور رصد این مساله تشکیل دهد و 

علت را دقیق تر بررسی کند.

پتروشیمی امیرکبیر با انعقاد قراداد ۱۰ 
ساله خرید خوراك اتان از پالایشگاه گاز 
تحقق  راستای  در  بلند  بیدبلند،گامی 
تامین پایدار خوراك گازی و رفع مهم 
ترین و بزرگ ترین چالش تاریخی خود 

برداشت.
پهلوانی مدیرعامل پتروشیمی امیرکبیر 
مدت  برای  را  قرارداد  این  تر  پیش  که 
سه سال منعقد و امضاء کرده بود، اکنون 
پس از رایزنی و توافقات جدید با هلدینگ 
مدت  بیدبلند  پالایشگاه  و  فارس  خلیج 
قرارداد مذکور را به ۱۰ سال افزایش داده 

و قرارداد جدید را منعقد کرده است.
سامانه  توسط  که  مهم  رویداد  این 

رسیده  نیز  سهامداران  اطلاع  به  کدال 
است،چشم انداز، آینده و سودآوری این 
شرکت را به امری درخشان و جذاب برای 
سهامداران تبدیل کرده است.به گزارش 
 ، امیرکبیر  پتروشیمی  عمومی  روابط 
همواره ۳۰ تا۳۸ درصد ظرفیت طراحی 
پتروشیمی  در  اتان  گازی  خوراك 
تأمین  گذشته  سنوات  طی  امیرکبیر 
شده است . اما با انعقاد قرارداد ده ساله 
با پالایشگاه بیدلند،ضمن مرتفع شدن 
، ظرفیت  پایدار خوراك  تامین  مسئله 
ظرفیت  به  مجتمع  گازی  های  کوره 
هزارتن  یعنی۲۳۳  شده  تعیین  اسمی 
درسال خواهد رسیددسترسی پایدار به 

ضریب  به  توجه  با  اتان  گازی  خوراگ 
تبدیل ۸۵ درصدی این نوع خوراك به 
نسبت  آن  مناسب  قیمت  و  اتیلن  گاز 
،از تخریب کوره  مایع  به خوراك های 
تعداد  افزایش  و  مجتمع  گازی  های 
به  ممانعت   decockعملیات دفعات 
عمل آورده و در پی این تحولات شاهد 
افزایش قابل ملاحظه ای در سودآوری 
امیر  بود.پتروشیمی  خواهیم  شرکت 
سالانه  تن   ۱،۷۲۹،۰۰۰ تولید  با  کبیر 
از  یکی  الفینی  پلی  محصولات  انواع 
کننده  تولید  های  شرکت  بزرگترین 
پلی اتیلن در بازارهای داخلی و خارجی 
می  محسوب  پتروشیمی  صنعت  در 

و  مالی  محاسبات  به  توجه  با   . شود 
اقتصادی ۸۵-۷۰درصد قیمت تمام شده 
امیرکبیر را خوراك به خود  پتروشیمی 
تخصیص می دهد.پیش بینی می شود 
شرکت  قرارداد،سودآوری  این  انعقاد  با 

رشد قابل ملاحظه ای را تجربه کند.
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تحقيق و پژوهش عامل اصلى در رونق توليد است 
شركت توسعه نيشكر دانش محور است

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی اظهار 
داشت: تحقیق و پژوهش عامل اصلی در افزایش بهره 
عمومی  روابط  گزارش  است.به  تولید  رونق  و  وری 
شرکت توسعه نیشکر، دکتر عبدعلی ناصری با تبریک 
هفته پژوهش به تمامی پژوهشگران بویژه پژوهشگران 
صنعت نیشکر، گفت: توسعه نیشکر علاوه بر تولید شکر، 
یک موسسه بزرگ برای پژوهش و نشر دانش در حوزه 
کشاورزی و صنعت است و در تمام زمینه ها از روش های 

نوین بهره می گیرد.
وی تاکید کرد: توسعه پایدار در صنعت نیشکر نیازمند 
دانش فنی و استفاده مستمر از تحقیق و پژوهش است 
و کشت و صنعت های نیشکر به دلیل برخورداری از این 
دانش فنی به تولید پایدار رسیده اند.مدیرعامل شرکت 
توسعه نیشکر با اشاره به دانش محور بودن طرح های 
نیشکر، تصریح کرد: وجود موسسه تحقیقات به عنوان 
یک دپارتمان علمی در شرکت توسعه نیشکر موجب 
برای تحقق پژوهش و تحقیق  ایجاد بستری مناسب 
به منظور افزایش بهره وری شده است.وی عنوان کرد: 
شرکت توسعه نیشکر با توجه به اهمیت پژوهش و نقش 
آن در تولید پایدار و رفع موانع تولید، انجام پروژه های 
پژوهشی کاربردی را سرلوحه کار خود قرار داده است و 
اخیرا نیز با محوریت موسسه تحقیقات توسعه، نشست 
های متعددی را با اساتید دانشگاه، شرکت های دانش 

بنیان و استارت آپی برگزار کرده است.

در ديدار نماينده بندر ماهشهر، اميديه و هنديجان 
با رئيس دانشگاه پيام نور خوزستان تأكيد شد: 

توسعه دانشگاه هاى پيام نور
 بندر امام، بندر ماهشهر و اميديه

امام  بندر  بندر ماهشهر،  نماینده  در نشست صمیمی 
خمینی، امیدیه، هندیجان و بخش جولکی در مجلس 
استان  نور  پیام  دانشگاه  رئیس  با  اسلامی  شورای 
حوزه  این  نور  پیام  دانشگاه های  توسعه  بر  خوزستان 
انتخابیه تأکید شد.جلسه ای با حضور حبیب آقاجری، 
مندنی قنواتی مسئول دفتر وی و دکتر علیرضا اقبالی 
از  رئیس دانشگاه پیام نور استان خوزستان و جمعی 
مدیران ستادی و رؤسای مراکز و واحدهای بندر امام 
)ره( و بندر ماهشهر، پیرامون وضعیت و مشکلات این 
مراکز و واحدهای دانشگاهی برگزار شد.پیگیری افزایش 
رشته در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد در مرکز 
بندر امام خمینی )ره(، تعیین مالکیت ساختمان فعلی 
واحد بندر ماهشهر، تعیین محل ثابت واحد امیدیه و رفع 
بخشی از مشکلات اداری و آموزشی واحد هندیجان از 

مصوبات و مباحث مورد پیگیری این نشست بود.

جلسه تدقیق و تطبیق سطح اراضى کشاورزى آبى استان تشكیل گرديد
اراضی  سطح  تطبیق  و  تدقیق  جلسه 
کشاورزی آبی استان با حضور مدیران و 
کارشناسان سازمان آب و برق خوزستان 
سالن  در  استان  کشاورزی  جهاد  و 

جلسات هتل بوستان برگزار شد.
به گزارش شبکه خبری سازمان آب و 
هماهنگی  راستای  در  خوزستان،  برق 
های لازم جهت تدوین برنامه سازگاری 
با کم آبی استان و به منظور تطبیق و 
آبی  اراضی  کشت  زیر  سطح  تدقیق 
جهاد   سازمان  با  هماهنگی  جلسه 
سالن  محل  در  استان  کشاورزی 
جلسات هتل بوستان با حضور جمعی 

از معاونین،مدیران و کارشناسان سازمان 
برق   و  آب  سازمان  و  کشاورزی  جهاد 
اراضی  سطح  گردید.موضوع  برگزار 

از طریق مقایسه  کشاورزی آبی استان 
بانکهای اطلاعاتی معاونت های مطالعات 
جامع منابع آب و حفاظت و بهره برداری 

سازمان آب و برق خوزستان و نیز منابع 
اطلاعاتی سازمان جهاد کشاورزی در این 
جلسه مورد تطبیق و تدقیق قرار گرفت.

کشاورزی  اراضی  سطح  همچنین 
های  مولفه  از  یکی  عنوان  به  استان 
کلیدی در تدوین برنامه های سازگاری 
مدیریت  در  گذار  تاثیر  و  آبی  کم  با 
اطلاعاتی  منابع  طریق  از  آب،  منابع 
ای،  ماهواره  تصایر  جمله  از  مختلف 
نقشه  نیز  و  زمینی  اطلاعاتی مساحی 
های کاداستر مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت و مقادیر دقیق سطح کشاورزی 

آبی استان تعیین گردید.


